СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  29 июня 2022 г.

                                            №  145
город Балей

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 25.05.2022 г. № 134 «О заключении дополнительного соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Балейский район» на уровень сельского поселения «Подойницынское»
На основании статьи 22 Устава муниципального района «Балейский район» Совет муниципального района "Балейский район" РЕШИЛ:
1.Внести в  решение Совета муниципального района «Балейский район»  от  25.05.2022 г. № 134 «О заключении дополнительного соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Балейский район» на уровень сельского поселения «Подойницынское» следующее изменение:
         1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

 «1. Поддержать инициативу главы муниципального района «Балейский район» о заключении дополнительного соглашения к соглашению «О передаче осуществления части полномочий муниципального района «Балейский район» по решению вопросов местного значения», утвержденному решением Совета муниципального района «Балейский район» от 28 декабря 2021 года № 58 «О заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Балейский район» на уровень сельского поселения «Подойницынское»»
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в газете «Балейская новь».
Председатель Совета                                   Глава

муниципального района

         муниципального района

«Балейский район»                                      «Балейский район»

                       И.Г.Акулова                                            С.Ю. Гальченко